

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie a rekonštrukcia Športového areálu Zemianska Oľča

Objekt: SO-03 Osadenie sanitárneho kontajnera bezbariérového

Časť: SO-03.4 Kanalizačná prípojka na jestv. žumpu (dl. max. 3 m)

Objednávateľ: Obec Zemianska Oľča

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Miesto: Zemianska Oľča

Spracoval:

Dátum: 23.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>235,97</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>124,73</b>
1	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	2,900	32,50	94,25
		0,7*1,35*3,0		2,835		
		0,065		0,065		
		Súčet		2,900		
2	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,800	1,62	1,30
		2,9 "výkop		2,900		
		-2,1 "zásyp		-2,100		
		Súčet - po stavenisku		0,800		
3	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,100	3,22	6,76
		2,9 "výkop		2,900		
		-(0,4+0,4) "obsyp. lôžko		-0,800		
		Súčet		2,100		
4	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,400	8,60	3,44
		0,7*0,2*3,0		0,420		
		-0,02		-0,020		
		Súčet		0,400		
5	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	0,690	27,50	18,98
		0,4*1,67		0,668		
		0,03*0,668 "+3 %		0,020		
		Medzisúčet		0,688		
		0,002		0,002		
		Súčet		0,690		
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						<b>17,00</b>
6	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,400	42,50	17,00
		0,7*0,2*3,0		0,420		
		-0,02		-0,020		
		Súčet		0,400		
<b>8 Rúrové vedenie</b>						<b>70,23</b>
7	871326004.S	150	m	3,000	3,65	10,95
		3,0 "dĺžka od investora		3,000		
8	286110009600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, DN 160, dl. 1 m	ks	3,000	16,50	49,50

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie a rekonštrukcia Športového areálu Zemianska Olča

Objekt: SO-03 Osadenie sanitárneho kontajnera bezbariérového

Časť: SO-03.4 Kanalizačná prípojka na jestv. žumpu (dĺ. max. 3 m)

Objednávateľ: Obec Zemianska Olča

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Miesto: Zemianska Olča

Spracoval:

Dátum: 23.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
9	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	3,000	2,15	6,45
10	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	3,000	1,11	3,33

**99**

**Presun hmôt HSV**

**24,01**

11	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,455	16,50	24,01
----	-------------	--	---	-------	-------	-------

**Celkom**

**235,97**

**DARTON s.r.o.**

4933, 945 01 Komárno  
0551, IČ DPH: SK2022870322

- 4 -

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie a rekonštrukcia Športového areálu Zemianska Olča

Objekt: SO-04 Výmena bočného a zadného oplotenia areálu

Objednávateľ: Obec Zemianska Olča

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Miesto: Zemianska Olča

Spracoval:

Dátum: 23.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

**HSV Práce a dodávky HSV 19 781,13**

**1 Zemné práce 202,77**

1	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne "pre zákl. pätky 400x400x800 mm 141,0*0,4*0,4*0,8 -13,5 "odstránená časť jestv. zákl. pásov Medzisúččet 0,052 Súččet	m3	4,600	32,50	149,50
				18,048		
				-13,500		
				4,548		
				0,052		
				4,600		
2	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,600	3,85	17,71
3	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,600	0,73	3,36
4	171209002.1S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné - bez poplatku	t	6,440	5,00	32,20
		4,6*1,4		6,440		

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 14 814,07**

5	338131155.S	Osadzovanie stĺpkov plotových železobetónových s drážkami pre železobetónové dosky okrasné výšky 2,75 m so zabetónovaním	ks	141,000	17,27	2 435,07
		280,0/2,0+1,0		141,000		
6	592310001300.S	Stĺpik betónový plotový priebežný hladký, pre plot výšky 2000 mm, šxvxl 120x115x2750 mm, sivý	ks	138,000	19,80	2 732,40
7	592310001400.S	Stĺpik betónový plotový koncový hladký, pre plot výšky 2000 mm, šxvxl 120x115x2750 mm, sivý	ks	2,000	22,50	45,00
8	592310001500.S	Stĺpik betónový plotový rohový hladký, pre plot výšky 2000 mm, šxvxl 145x150x2750 mm, sivý	ks	1,000	25,60	25,60
9	348131153.S	Osadenie dosiek plotových železobetónových prefabrikovaných do drážok stĺpkov nasucho pri rozmere dosiek 500x50x2000 mm	m2	560,000	8,60	4 816,00
		280,0*2,0		560,000		
10	592330001000.S	Doska betónová plotová rovná jednostranne vzorovaná, lxxhr 2000x500x45 mm, sivá	ks	560,000	8,50	4 760,00
		280,0/2*4		560,000		

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 263,43**

11	961043111.S	m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t stĺpov nového oplotenia 141,0*0,3*0,8*0,4 -0,036	m3	13,500	85,60	1 155,60
				13,536		
				-0,036		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie a rekonštrukcia Športového areálu Zemianska Olča

Objekt: SO-04 Výmena bočného a zadného oplatenia areálu

Objednávateľ: Obec Zemianska Olča

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Miesto: Zemianska Olča

Spracoval:

Dátum: 23.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				13,500		
12	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	280,000	5,03	1 408,40
280,0 "dĺžka od investora				280,000		
13	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,500	12,53	407,23
14	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+14 km)	t	455,000	0,34	154,70
15	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demoliácií (17 09), ostatné	t	32,500	35,00	1 137,50
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>500,86</b>
16	998152121.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	110,566	4,53	500,86

**Celkom**

**19 781,13**

**DARTON s.r.o.**

3, 945 01 Komárno  
IČ DPH: SK2022870322  
- 4 -

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie a rekonštrukcia športového areálu Zemianska Olča

Objekt: SO-05 Revitalizácia a modernizácia športovej plochy ihriska

Objednávateľ: Obec Zemianska Olča

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Miesto: Zemianska Olča

Spracoval:

Dátum: 23.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>91 272,07</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>86 272,02</b>
1	122201402.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	250,000	16,50	4 125,00
		8322,0*0,03		249,660		
		0,34		0,340		
		Súčet - ornica		250,000		
2	122201409.S	Príplatok k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m3	250,000	3,30	825,00
3	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	250,000	4,40	1 100,00
		250,0 "posun ornice po stavenisku		250,000		
4	180502211.S	Založenie ihriskového trávnikového mačínovaním na vrstve ornice	m2	8 322,000	2,31	19 223,82
		114*73		8 322,000		
5	005730000100.S	Koberec trávnikový rolovaný	m2	8 572,000	5,40	46 288,80
		8322*1,03		8 571,660		
		0,34		0,340		
		Súčet		8 572,000		
6	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	8 322,000	0,25	2 080,80
		114*73 "ornica zo staveniska		8 322,000		
7	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8 322,000	0,11	915,42
		114*73		8 322,000		
8	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8 322,000	0,11	915,42
		114*73		8 322,000		
9	183403112.S	Obrobenie pôdy oraním do hĺbky nad 100 do 200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8 322,000	0,06	499,32
10	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8 322,000	0,03	249,66
11	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	8 322,000	0,03	249,66
12	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	3,330	49,50	164,84
		8322,0*0,4*0,001		3,329		
		0,001		0,001		
		Súčet		3,330		
13	184802611.S	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	8 322,000	0,03	249,66
14	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	3,330	88,00	293,04
		8322,0*0,4*0,001		3,329		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rozšírenie a rekonštrukcia Športového areálu Zemianska Oľča  
**Objekt:** SO-05 Revitalizácia a modernizácia športovej plochy ihriska

Objednávateľ: Obec Zemianska Oľča

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Miesto: Zemianska Oľča

Spracoval:

Dátum: 23.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		0,001		0,001		
		Súčet		3,330		
15	184920010.S	Položenie ochrannej sieťky proti krtom, hrabošom a drobným hlodavcom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8 322,000	0,99	8 238,78
		114*73 "do vrstvy ornice		8 322,000		
16	Z1355605216013 100100	Pevná sieť proti krtkom – Uninet 40g/m2, oko 14x16mm, 100x1m	rola	87,400	5,00	437,00
		"plocha roly = 100,0 m2				
		8322,0*1,05/100,0		87,381		
		0,019		0,019		
		Súčet		87,400		
17	netklin	Zemný úchyt / klíneč na netkané textilie textilie a krtopletivá hladké 100 ks/bal 125x36 mm	ks	8 322,000	0,05	416,10
		"spotreba odhadom - 1 ks/m2				
		8322*1,0		8 322,000		
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>4 659,24</b>
18	936941321.S	Montáž zastávkového prístrešku so strechou z polykarbonátu 2 polia bez bočných stien	ks	2,000	349,62	699,24
19	553560.1	Hráčska kabína exkluziv 4x2 m - hliníková kcia + zastrešenie a zadná stena polykarbonát, drevená lavica a operadlo	ks	2,000	1 980,00	3 960,00
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>340,84</b>
20	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	30,983	11,00	340,84
<b>OST</b>		<b>Ostatné</b>				<b>3 534,99</b>
21	001	748 - vystužené hliníkové profily s oválnym prierezom vrátane vrchného bieleho laku s príslušenstvom (zemné kotvenie s viečkami, tyčky pre napínanie, držiaky pre uchytenie siete)	pár	1,000	3 150,00	3 150,00
22	002	Futbalová sieť - vrkočovo zapletaná, zo 100% polyetylénu s vysokou pevnosťou	pár	1,000	384,99	384,99

**Celkom**

**94 807,06**

**DARTON s.r.o.**

4933, 945 01 Komárno  
 551, IČ DPH: SK2022870322

- 4 -